
Bernhard Nairz Preisliste 
Prockenhofweg 3 WAGYUHOF Tirol 
6071 Aldrans (Fullblood Wagyu – BMS 7-9) 
 

Preise inkl. 10% Ust.  Preise gülQg ab 01. August 2025 ab Hof 

    
Steaks Preis/100g in € 
T-Bone 20,00 € 
Porterhouse 21,00 € 
Rumpsteak 21,50 € 
Rib-Eye/Beiried 22,00 € 
Rib-Eye am Knochen 19,00 € 
Flat Iron  9,00 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
  
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Bestellungen im Onlineshop unter: 

www.wagyuhof.tirol oder 0676 3908016 

Für Anfragen und Sonderwünsche stehen wir gerne zur Verfügung. 

Wir bitten um Verständnis, dass wir Fleisch nur in begrenzter Stückzahl zum Verkauf haben! 
 

Unsere Verkaufstage ab Hof sind ab dem 01.08.2025 samstags & mittwochs von 13°°- 18°° 
Uhr sowie nach telefonischer Absprache oder per Whatsapp 

Klassiker Preis/100g in € 
Filet 29,50 € 
Rostbraten 21,50 € 
Minutensteak 9,50 € 
Wagyu-Schnitzel 9,50 € 
Braten 6,00 € 
Gulasch 4,50 € 

Burger & Co Preis/100g in € 
Paey à 150g 
(Qefgefroren) 

 6,50 € 

6 Paeys à 150g 
(Qefgefroren) 

35 € 

Faschiertes 3,30 € 

Special Cuts Preis/100g in € 
Short Ribs 7,80 € 
Picanha (Tafelspitz) 11,00 € 
Skirt Steak 7,50 € 
Hügsteak 11,00 € 
Denver Cut 11,00 € 
Flank Steak/Baveee 10,00 € 
Nackensteak 9,50 € 
Teres Major 7,50 € 
Tri Tip 9,50 € 
Falsches Filet 7,50 € 
Vegas-Strip Steak  7,50 € 

Spezialitäten Preis/100g in € 
Ochsenschwanz 3,50 € 
Ossobucco 6,00 €  
Bäckchen vom Ochsen 6,50 € 
Suppenfleisch 2,00 € 
Knochen 1,20 € 
Wagyu-Schmalz 2,00 € 
Innereien (Leber, Milz, Zunge) 2,00 € 
Brisket 6,00 € 
Beef-Hammer 5,20 € 
Kaminwurzen 6,50€ 
Carpaccio 9,50€ 

Sommer-Special: Grillpaket vom Wagyu-
Rind 400g Steaks um 38,00€ 

Scan and Whatsapp me: 

http://www.wagyuhof.tirol/

